BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  CNTT  TP. HCM

                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số :  …./ TT-CĐCNTT                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

TỜ TRÌNH
Về việc ……………….(Trích yếu Nội dung)………………………

Kính gửi:………………………………………………………………………….

..................................................................................................................................

………………………………………….(nội dung Tờ trình)……………………………

……………………………………………………………………………………………

….

HIỆU TRƯỞNG

                                                                             (hoặc)   KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, Đơn vị soạn thảo.
                                                                                                            Họ và Tên

BM/P.TCHC/04/07